
 
 

                                                                                             
 
     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση-διάθεση αναπληρώτριας εκπαιδευτικού κλάδου ΠΕ04.04 ως προσωρινή 
αναπληρώτρια πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για το διδακτικό έτος 2019-2020. 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Η  Δ Ι Ε Υ Θ Υ Ν T Ρ Ι Α  Τ Η Σ  Δ . Ε .  Τ Ρ Ι Κ Α Λ Ω Ν   

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/85 (ΦΕΚ167 Α΄)   "Δομή και λειτουργία της Δ.Ε". 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄). 
3. Τις διατάξεις των άρθρων 5 και 9, παρ. 2 και  του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.5.2010 τ. Α΄). 
4. Την υπ’ αριθμ. 35557/Δ2/9-4-2003 (ΦΕΚ 465/17-4-2003 τ. Β΄) Απόφαση του Υ.ΠAI.Θ.Π.Α. με θέμα 

«Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών για τις 
ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης». 

5. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικοτέρων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών υπηρεσιών Π/θμιας και Δ/θμιας 
εκπ/σης….» 

6. Την με αριθμ. πρωτ. 137760/Ε1/06-09-2019(ΑΔΑ:ΩΣΕ34653ΠΣ-ΑΗΠ) Υπουργική Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ 
με ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη 1719 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων Β/θμιας Εκπαίδευσης, ως 
προσωρινών αναπληρωτών πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, 
για το διδακτικό έτος 2019-2020». 

7. Την  αριθμ. 6η/06-09-2019 πράξη ανάληψης υπηρεσίας της αναπληρώτριας εκπαιδευτικού στη ΔΔΕ 
Τρικάλων.                        

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

         Τοποθετούμε προσωρινά την παρακάτω αναπληρώτρια εκπαιδευτικό πλήρους 
ωραρίου από 10-09-2019 μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους  2019-2020 ως εξής: 

Α/
Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΙΑΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤ

ΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1. ΣΑΛΕΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ04.04 
ΒΙΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΠΥΛΗΣ 7 

1. 5Ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
2. 6Ο ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

1. 7 ώρες 
2. 7 ώρες 

 

Τρίκαλα,   09-09-2019 
Αρ. Πρωτ.:  8606/Φ4.7 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ Δ.Ε. ΤΡΙΚΑΛΩΝ  
 
 
 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΚΛΑ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 Ταχ. Δ/νση:  Μ. Μπότσαρη 2 
Τ.Κ. – Πόλη:  42100 Τρίκαλα 
Ιστοσελίδα: http://dide.tri.sch.gr 
Ηλ. Ταχ.: mail@dide.tri.sch.gr 
Τηλέφωνο: 2431046429 
Φαξ: 2431024640 
Πληροφορίες: Ευάγγελος Μπουρσιάνης 
 

    

 

http://dide.tri.sch.gr/
mailto:mail@dide.tri.sch.gr
ΑΔΑ: 9ΔΥΥ4653ΠΣ-ΝΙΓ


		2019-09-09T15:22:07+0300
	Athens




